

June 01, 2022

To
The Department of Corporate Relations,
BSE Limited,
25th Floor, P.J. Tower,
Dalal Street, **Mumbai-400001**

Scrip ID: OSIAJEE Scrip Code: 540198

<u>Subject: Newspaper Publication of Audited Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2022</u>

Pursuant to Regulation 30 and other applicable provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith copies of newspaper publication of extract of audited financial results for the quarter and year ended March 31, 2022 published in "Financial Express" and "Desh Sewak" dated June 01, 2022.

You are requested to take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully For Osiajee Texfab Limited

Reema Saroya Managing Director DIN: 08292397

Encl.: as above

FINANCIAL EXPRESS

15

Place: Amritsar Date: 30th May, 2022

PLACE: HOSHIARPUR

DATE

: 30-05-2022

Rajesh Gupta Managing Director DIN: 01423407

OSIAJEE TEXFAB LIMITED

CIN: L17299PB1995PLC055743

Registered Office Address:1043- 1043, Bahadurpur Gate Road, Near Maurya Palace, Hoshiarpur- 146001, Punjab, India.

E-Mail: csosiajee.texfab@gmail.com, Website: www.osiajeehdl.com EXTRACT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2022 (Rs in Lakhs)

| Particulars | STANDALONE | | | | | |
|--|-------------------------|----------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|--|
| | Quarter Ended | | | Year Ended | | |
| | 31.03.2022 (Audited) | 31.12.2021 (Un-audited) | 31.03.2021 (Audited) | 31,03,2022 (Audited) | 31.03.2021 (Audited) | |
| Total income from operations (net) | 5.00 | 2.00 | | 215.81 | 494.51 | |
| Net Profit / (Loss) for the period before tax | (3.56) | (8.37) | (7.52) | 2.09 | 53.43 | |
| Net Profit / (Loss) for the period after tax | (4.10) | (8.37) | (15.24) | 1.55 | 39.81 | |
| Total Comprehensive Income/ (Loss) for the Period and other Comprehensive Income/ (Loss) after Tax | (4.10) | (8.37) | (15.24) | 1.55 | 39.81 | |
| Equity Share Capital | 540.00 | 540.00 | 540.00 | 540.00 | 540.00 | |
| Reserves & Surplus | | - | | | | |
| Earnings Per Share (Face value of Rs. 10/- each) Basic / Diluted (₹) | (0.08) | (0.155) | (0.282) | 0.03 | 0.74 | |

Notes: 1. The above is an extract of the detailed format of financial results filed with the Stock Exchanges under regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full format of the Audited Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2022 are available on the website of BSE_www.bseindia.com and also available on Company's website i.e. www.osiajeehdl.com.

2. These Audited Financial Results are in compliance with Indian Accounting Standards (INDAS*) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued thereunder and in terms of Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015. 3. The above—mentioned results were reviewed by Audit Committee and thereafter approved and taken on record by the Board of Directors of the Company in their meeting held on May 30, 2022. These results have been audited by the statutory auditors of the Company. 4. The Company operates in single segment. Hence no segment wise figures are published. 5. Previous year figures have been regrouped/rearranged when ever necessary to confirm to current year figures in order to comply with the requirements of the amended Schedule III to the Companies Act, 2013 effective April 01, 2021.

(Res in Lakhe)

| 6. Consolidated Financial Results are as under : | remail and | SMOON. | | (R | s in Lakhs) |
|--|-----------------------|----------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Particulars | Quarter Ended | | | Year Ended | |
| | | 31.12.2021 (Un-audited) | 31.03.2021 (Audited) | 31.03.2022 (Audited) | 31.03.2021 (Audited) |
| Total income from operations (net) | 50.88 | 39.24 | in mary 940 | 298.93 | 494.51 |
| Net Profit / (Loss) before tax | 33.36 | 24.00 | (7.52) | 71.38 | 53.43 |
| Net Profit / (Loss) for the period after tax | 32.82 | 24.00 | (15.24) | 70.84 | 39.81 |
| Total Comprehensive Income | 32.82 | 24.00 | (15.24) | 70.84 | 39.81 |
| Earnings Per Share (Face value of Rs. 10/- each) | RESTRICTED AND STREET | ereduct. | the cales t | eler tacen bus | RESTRICTED NO. |
| Basic / Diluted (₹) | 0.61 | 0.44 | (0.282) | 1.31 | 0.74 |

For Osiajee Texfab Limited

Reema Saroya Managing Director DIN: 08292397

BERAR

shall be sent only through email to al and Transfer Agents, KFin Technologi will also be available on the website o (where the Company is listed) at www www.evotingindia.com (agency prov

Shareholders can attend and particip electronically on the businesses as se during the AGM. Detailed procedure provided in the Notice of the AGM.

Members may note that the Board of of ₹ 13.50 per equity share for the fir Friday, June 24, 2022, subject to appr Clearing system ("ECS") facility for n dividend are not registered/updated

- Shareholders holding shares in by contacting their respective [
- Shareholders holding shares in details, Postal Address, PAN, N relevant proofs to our RTA, I Gachibowli, Financial District documents, duly e-Signed, fro ISR-1 is available on the RT, Company's website at https://v

The dividend income is taxable in the ("TDS") from the dividend to be paid the Company to apply the correct TD on the portal of the RTA at http://www.einward.ris@kfintech.com on or believebsite of the Company at https://w

This Notice is issued for the informa applicable Circulars.

Mumbai, June 1, 2022

QUINT D

Regd Office: 403 Pr Corporate Office.: Carnousties's Bui Website

EXTRACTS OF STAND.
FOR THE

| | 2. | Net Profit / (Loss) for the period before Tax (before Exceptional a |
|---|------------|---|
| ı | 1. | Total Income from Operations |
| ł | Sr. No. | Particulars |
| H | | |

ਸਥਾਨ: ਲੁਧਿਆਣਾ ਮਿਤੀ: 30.05.2022

(ਅਦੀਸ਼ ਓਸਵਾਲ) ਚੇਅਰਮੈਨ ਅਤੇ ਮੈਨੇਜਿੰਗ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਡੀਆਈਐਨ: 00009710

ਡੀਆ ਲਿਮਿਟਡ

ਬੀ ਬਲਾਕ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ-143001 vw.anglifesciences.com, 183-5133473

ਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਸਾਰ

| | ਸਾਲ ਖਾਤਮਾ (ਲੱਖਾਂ 'ਚ) | | | | |
|----------|----------------------|------------|--|--|--|
| .03.2021 | 31.03.2022 | 31.03.2021 | | | |
| 3651.16 | 34962.09 | 15502.16 | | | |
| 210.68 | 5306.36 | 986.07 | | | |
| 210.68 | 5306.36 | 986.07 | | | |
| 159.57 | 3971.30 | 724,97 | | | |
| 142.05 | 3992.24 | 654.88 | | | |
| 518.33 | 1036.66 | 518.33 | | | |
| | 7311.45 | 3617.30 | | | |
| 2.74 | 38.51 | 12.63 | | | |
| 2.74 | 38.51 | 12.63 | | | |

| ^{ர்} 'ਚ) | ਸਾਲ ਖਾਤਮਾ (ਲੱਖਾਂ 'ਚ) |
|-------------------|----------------------|
| 12.2021 | 31,03,2022 |
| 4976.60 | 35520.30 |
| 194.17 | 5350.05 |
| 194.17 | 5350.05 |
| 127.33 | 4031.65 |
| 133.74 | 4052.59 |
| 1036.66 | 1036.66 |
| | 7340.25 |
| 1.29 | 39.09 |
| 1.29 | 39.09 |

ਕਮ੍ਰੇਟੀ ਦੁਆਰਾ ਜਾਂਚੇ ਗਏ ਅਤੇ ਮਿਤੀ 30 ਸਟੈਚੂਗੇ ਆਡੀਟਰਾਂ ਨੇ ਇਨ੍ਹਾਂ ਨਤੀਜਿਆਂ

ਇਸ ਮੁਤਾਬਿਕ ਮਿਤੀ 31, ਮਾਰਚ 2022, ਾਸ਼ਿਤ ਕੀਤੇ ਗਏ ਹਨ।

1ਪਏ 10/– ਹਰੇਕ ਸੁਨਿਤੀ ਸ਼ੇਅਰ ਦੇ ਪ੍ਰਤੀ ਮੈਨਜੂਰ ਕਰ ਲਏ ਹਨ। ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.bse.india ਤੇ

ਮੈਨਜੀ ਲਾਈਫਸਾਇਸਜ ਇੰਡੀਆ ਲਿਮਿਟਡ ਸਹੀ/-

ਰਾਜੇਸ਼ ਗੁਪਤਾ ਮੈਨੇਜਿੰਗ ਡਾਬਰੈਕਟਰ ਡੀਆਈਐਨ : 01423407

ਓਸਿਆਜੀ ਟੈਕਸਫੈਬ ਲਿਮਟਿਡ

ਸੀਆਈਐਨ ਨੰ.: L17299PB1995PLC055743

ਰਜਿ. ਦਫ਼ਤਰ ਪਤਾ : 1043–1043, ਬਹਾਦੁਰਪੁਰ ਗੇਟ, ਰੋਡ , ਨੇਡੇ ਮੁਰਿਆ ਪੈਲੇਸ, ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ – 146001, ਪੰਜਾਬ, ਭਾਰਤ ਈ-ਮੇਲ : csosiajee.texfab@gmail.com, ਵੈੱਬਸਾਈਟ: www.osiageehdl.com ਮਿਤੀ 31, ਮਾਰਚ 2022 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਏ ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਸਾਲ ਦੇ ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ ਅਤੇ ਕਨਸੋਲੀਡੇਟਡ ਪੜਤਾਲੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਸਾਰ

| हे तहे | The Day Boy see | (ਰੂ. ਲਖਾ 'ਚ) | | | | | |
|--|------------------------------------|------------------------------------|------------------------------|--------------------------------|-----------------------------------|--|--|
| | STATE OF STATE | ਤਿਮਾਹੀ ਖਾਤਮਾ | | | ਸਾਲ ਖਾਤਮਾ | | |
| | 31.03.2022 (ਪੜਤਾਲੇ) | 31.12.2021 (ਅਣ-ਪੜਤਾਲੇ) | 31.03.2021 (ਪੜਤਾਲੇ) | 31.03.2022 (ਪੜਤਾਲੇ) | 31.03.2021 (ਪੜਤਾਲੇ) | | |
| ਕਾਰੋਬਾਰ ਤੋਂ ਕੁੱਲ ਆਮਦਨ ਤੋਂ (ਸ਼ੁੱਧ) ਬੁੱਧ ਲਾਭ/(ਹਾਨੀ) ਸਮੇਂ ਲਈ ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪੁਹਿਲਾਂ ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ/(ਹਾਨੀ) ਸਮੇਂ ਲਈ ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਕੁੱਲ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ/(ਹਾਨੀ) ਸਮੇਂ ਲਈ ਅਤੇ ਹੋਰ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ/(ਹਾਨੀ) | 5.00 (3.56) (4.10) (4.10) | 2.00 (8.37) (8.37) (8.37) | (7.52) (15.24) (15.24) | 215.81 2.09 1.55 1.55 | 494.51 53.43 39.81 39.81 | | |
| ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਸੁਨੀਤੀ ਬੇਅਰ ਪੂੰਜੀ ਰਾਖਵੇਂ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਪ੍ਤੀ ਬੇਅਰ ਆਮਦਨ (ਫੇਸ ਵੈਲਿਯੂ ਰੁਪਏ 10/-ਹਰੇਕ) ਮੁੱਢਲੇ/ਡਲਿਊਟਡ (ਰੁ.) | 540.00 | 540.00 | 540.00 | 540.00 | ,540.00 - | | |
| nem/almyca (g.) | (0.08) | (0.155) | (0.282) | 0.03 | 0.7 | | |

ਨੋਟ : 1. ਉਪਰੋਕਤ ਅੰਕੜੇ ਸੇਬੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨ ਐੱਡ ਅਦਰ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕੁਆਰਮੈਂਟਸ) ਰੈਗੁਲੇਸ਼ਨ 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 33 ਤਹਿਰ ਸਟਾਕ ਅੰਕਸਚੇਜ਼ ਵਿਖੇ ਦਰਸਾਏ ਗਏ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਸਾਰ ਹਨ। ਮਿਤੀ 31 ਮਾਰਚ 2022 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਏ ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਸਾਲ ਖਾਤਮੇ ਦੇ ਪੜਤਾਲੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਸਾਰ ਹਨ। ਮਿਤੀ 31 ਮਾਰਚ 2022 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਏ ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਸਾਲ ਖਾਤਮੇ ਦੇ ਪੜਤਾਲੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਪੂਰਾ ਵੇਰਵਾ ਬੀਐਸਈ ਦੀ ਵੈਬਸਾਇਟ www.bseindia.com ਅਤੇ ਕੈਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਇਟ www.osiageehdl.com 'ਤੇ ਉਪਥਲਧ ਹਨ। 2. ਇਹ ਪੜਤਾਲੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜੇ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ 2013 ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 133 ਜਿਸ ਨੂੰ ਸਬੰਧਤ ਜਾਰੀ ਨਿਯਮਾਂ ਨਾਲ ਪੜ੍ਹਿਆ ਜਾਵੇ ਤਹਿਤ ਦਰਸ਼ਾਏ ਰਿਗੂਲੇਸ਼ਨ ਅਕਾਊਟਿਗ ਸਟੇਡਰਡ (ਆਈਐਨਡਇਐਸ) ਅਤੇ ਸੇਬੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨ ਐੱਡ ਅਦਰ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕੂਆਰਸੇਟਸ) ਰੇਗੂਲੇਸ਼ਨ 2015 ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 33 ਮੁੰਤਾਬਿਕ ਤਿਆਰ ਕੀਤੇ ਗਏ ਹਨ। 3. ਉਪਰੋਕਤ ਨਤੀਜੇ ਆਡਿਟ ਕਮੇਟੀ ਦੁਆਰਾ ਜਾਂਚੇ ਗਏ ਅਤੇ ਇਸ ਉਪਰੇਤ ਮਿਤੀ 30 ਮਈ 2020 ਨੂੰ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿਖੇ ਕੰਪਨੀ ਬੋਰਡ ਆਫ਼ ਡਾਇਰੈਕਟਰਾਂ ਦੁਆਰਾ ਮਨਜੂਰ ਅਤੇ ਰਿਕਾਰਡ ਵਿੱਚ ਲਏ ਗਏ। ਇਹ ਨਤੀਜ਼ੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸਟੈਚੂਕੀ ਆਡੀਟਰਾਂ ਦੁਆਰਾ ਆਡਿਟ ਕੀਤੇ ਗਏ। 4. ਕੰਪਨੀ ਸਿਰਫ ਇੱਕ ਸੰਗਮੈਟ ਵਿੱਚ ਕਾਰੋਬਾਰ ਕਰਦੀ ਹੈ ਸੋ ਸੇਗਮੈਟ ਮੁਤਾਬਿਕ ਅੰਕੜੇ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਨਹੀਂ ਕੀਤੇ ਗਏ। 5. ਮਿਤੀ 1 ਅਪੈਲ 2021 ਤੋਂ ਲਾਗੂ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 2013 ਦੇ ਸੋਧੇ ਸ਼ਡਿਊਲ 3 ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਕਰਦੇ ਹੋਏ। ਪਿਛਲੇ ਸਾਲ ਦੇ ਅੰਕੜੇ ਜਿੱਥੇ ਵੀ ਜਰੂਰੀ ਹਨ ਮੌਜੂਦਾ ਸਾਲ ਦੇ ਅੰਕੜਿਆਂ ਦੀ ਪੁਸ਼ਟੀ ਲਈ ਰੀਗਰੁੱਧ/ਰੀਕਲਾਸੀਫਾਈ ਕੀਤੇ ਗਏ।

6. ਕਨਸੋਲੀਡੇਟਡ ਵਿੱਚੀ ਨਕੀ**ਕੇ** ਹੇਣ

| उ. बरमाराइटइ स्थि। तथाम यठ मुखायेल यह: | | . 1 | | (| ਰ. ਲੱਖਾ 'ਚ) | |
|--|----------------------------------|----------------------------------|------------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|--|
| ਵੇਰਵੇ ਕਾਰਬਾਰ ਤੋਂ ਕੁੱਲ ਆਮਦਨ ਤੋਂ (ਸ਼ੁੱਧ) | | ਤਿਮਾਹੀ ਖਾਤਮਾ | | | ਸਾਲ ਖਾਤਮਾ | |
| | 31.03.2022 (ਪੜਤਾਲੇ) | 31.12.2021 (ਅਣ-ਪੜਤਾਲੇ) | 31.03.2021 (ਪੜਤਾਲੇ) | 31.03.2022 (ਪੜਤਾਲੇ) | 31.03.2021 (ਪੜਤਾਲੇ) | |
| ਬੁੱਧ ਲਾਭ/(ਹਾਨੀ) ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਬੁੱਧ ਲਾਭ/(ਰਾਨੀ) ਸਮੇਂ ਲਈ ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਕੁੱਲ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ ਪ੍ਰਤੀ ਸ਼ੇਅਰ ਆਮਦਨ (ਫੇਸ ਵੈਲਿਯੂ ਰੁਪਏ 10/–ਹਰੇਕ) | 50.88 33.36 32.82 32.82 | 39.24 24.00 24.00 24.00 | (7.52) (15.24) (15.24) | 298.93 71.38 70.84 70.84 | 494.51 53.43 39.81 39.81 | |
| ਮੁੱਢਲੇ/ਡਲਿਊਟਡ (ਰੁ.) | 0.61 | 0.44 | (0.282) | 1.31 | 0.74 | |

ਲਈ ਓਸਿਆਜੀ ਟੈਕਸਟਾਈਲ ਲਿਮਿਟਡ

ਰੀਮਾ ਸਰੋਇਆ ਮੈਨੇਜਿੰਗ ਡਾਇਰੈਕਟਰ

ਡੀਆਈਐਨ : 08292397

CM K

ਸਥਾਨ: ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ

ਮਿਤੀ: 30-05-2022

CM